
  

UCHWAŁA Nr XV/126/2016 

RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Chełmnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 814)1) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1638) Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XII/140/2012 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Chełmnie § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Zespołu Opieki Zdrowotnej tworzą: 

a) Szpital Powiatowy: 

- Oddział chorób wewnętrznych, 

- Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, 

- Oddział rehabilitacyjny, 

- Oddział pediatryczny, 

- Oddział neonatologiczny, 

- Oddział położniczo-ginekologiczny, 

- Oddział chirurgiczny ogólny, 

- Izba przyjęć, 

- Blok operacyjny, 

- Sala porodowa, 

- Apteka szpitalna, 

b) Podstawowa Opieka Zdrowotna, 

c) Zespół Poradni Specjalistycznych: 

- Poradnia Diabetologiczna, 

- Poradnia Kardiologiczna, 

- Poradnia Neurologiczna, 

- Poradnia chorób płuc, 

- Dział fizjoterapii, 

- Poradnia położniczo-ginekologiczna, 

- Szkoła rodzenia, 

- Poradnia Laktacyjna, 

- Poradnia chirurgii ogólnej, 

- Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

- Poradnia okulistyczna, 

- Poradnia urologiczna, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4923



- Poradnia zdrowia psychicznego, 

- Poradnia psychologiczna, 

d) Pomoc doraźna i ratownictwo medyczne: 

- Zespół ratownictwa medycznego podstawowy, 

- Zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny, 

- Ambulatorium ogólne, 

e) Zakład opiekuńczo-leczniczy, 

f) Pracownie diagnostyczne: 

- Pracownia diagnostyki laboratoryjnej, 

- Pracownia cytologiczna, 

- Pracownia USG, 

- Pracownia rentgenodiagnostyki ogólnej, 

- Pracownia endoskopii, 

- Pracownia tomografii komputerowej, 

g) Zespół transportu sanitarnego, 

h) Medycyna szkolna”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Chełmnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Marek Jabłoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4923


		2016-12-28T11:06:05+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




